
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. 
siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2021. godini 

Osnovnoj školi Tone Peruška Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Tone Peruška Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2021. 
godini bez naknade, za:

- obnovu unutarnje stolarije vrata i dovratnika u ukupnom iznosu od 222.852,50 kn s 
porezom na dodanu vrijednost,

- izrada izvedbenog projekta izgradnje školske sportske dvorane u ukupnom iznosu od 
104.062,50 kn s porezom na dodanu vrijednost i 

- stručni nadzor radova izmjene unutarnje stolarije u ukupnom iznosu od 5.625,00 kn 
s porezom na dodanu vrijednost.

Sveukupna vrijednost izvedenih radova iznosi 332.540,00 kn s porezom na dodanu 
vrijednost. 

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih radova 
u svojem računovodstvu s datumom 31.12.2021. godine.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/22-01/8
URBROJ:2163-7-06-02-0361-22-2
Pula, 18. siječnja 2022. 

 GRADONAČELNIK
 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula-Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole 

proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o 

proračunskom računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u 

svojem računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist Osnovne škole Tone 

Peruška Pula bez naknade.  

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0632-1-

454112 – dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 6, Proračuna Grada Pule 

za 2021. godinu. 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 


